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İNSANLIĞIN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ 

Muhterem Müslümanlar! 

Hepimizin yakından takip ettiği gibi son 

bir yıldır İslâm dünyasına karşı ciddi bir saldırı 

başlatılmıştır. 7 Ekim 2023 tarihinde İsrail’in 

Gazze’ye yönelik başlattığı saldırılar nedeniyle 

yaklaşık 42.000 kişi hayatını kaybetti ve 97.000 

kişi de yaralandı. Öldürülenlerin yaklaşık 

17.000’i çocuk, 12.000’i ise kadın oldu. Batı ne 

yazık ki bir yıldan beri yaşanan bu katliama 

sessiz kalmayı tercih etti ve yaşanan vahşeti 

seyretmekten veya kınamaktan öteye geçemedi. 

Bu sessizlikten cesaret alan şer güçler başka 

yerlere de saldırılar başlatarak aslında tüm 

İslâm dünyasına karşı bir düşmanlık beslediğini 

belli etti. Dünyada huzur içinde yaşamak 

varken birileri ne yazık ki huzursuzluğun ve 

katliamların sembolü haline geldi. Bu güzel 

dünyayı sadece günümüzde değil, gelecekte 

dahi yaşanabilir bir yer olmaktan çıkarmanın 

gayreti içerisine girdi. İslâm ahlâkının olmadığı 

yerde ne okulun, ne hastanenin, ne yaşlının ne 

de bebeğin bir anlam ifade etmediğini gözler 

önüne serdi. Günümüzde yaşanan maddi 

gelişmelerin ve görülen yüksek eğitimin 

yetersiz kaldığını ve bizi insanî değerler 

husususnda da geliştirmediğini öğretti. 

Dünyanın İslâm ahlâkına muhtaç olduğunu ve 

ancak İslâm’ın öğretileriyle dünyaya huzur 

gelebileceğini gösterdi. 

Aziz Kardeşlerim! 

Gerek son bir yılda yaşananlar göz önüne  

alındığında, gerekse daha önce Filistin 

topraklarına yönelik İsrail’in gerçekleştirdiği 

saldırılar  dikkate alındığında, Müslümanların 

çok açık bir şekilde zulme maruz kaldığı 

görülmektedir. Hatta son gelişmelere 

bakıldığında bu zulmün Filistin topraklarıyla 

sınırlı kalmayacağı, tüm Orta Doğu’yu saracak 

bir boyut kazanacağı anlaşılmaktadır. Oysa 

insanlık bu çağda hakkı, hukuku, ahlâkı ve 

adaleti daha iyi öğrenmiş olmalıydı. İnsan 

hakları bu kadar ayaklar altına alınmamalıydı. 

Ağlayan çocuk sesleri bu kadar duyulmamalıydı. 

Anneler göz yaşları içinde yavrularından 

koparılmamalıydı. Masum insanlar binbir 

zorlukla inşa ettikleri yurtlarından ve 

yuvalarından uzaklaştırılmamalıydı. Dünya tüm 

bu zulmü yaşatan İsrail’e “dur” demeyi 

başarmalıydı. 

Değerli Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Rasûlüllah (sav) Muâz b. Cebel’i 

Yemen’e gönderirken şöyle buyurmuştur: 

“...Mazlumun bedduasından sakın. Çünkü 

onunla Allah arasında perde yoktur.”
1
 Bu 

zulmün elbette bir gün Allah katında hesabı 

sorulacaktır. Yüce Rabbimizin Kur’an-ı 

Kerim’de bildirdiği gibi; artık o gün 

zulmedenlerin ileri sürecekleri mazeretler fayda 

sağlamayacak, onlardan Allah’ı hoşnut etmeye 

çalışmaları da istenmeyecektir.
2
 Herkes 

yaptıklarının karşılığını tam olarak görecektir. O 

nedenle biz de elimizden geleni yerine getirmeli 

ve özellikle bu katliama destek çıkan ülkelerin 

ve şirketlerin ürünlerinden son derece uzak 

kalmalıyız. “Bir kişiden ne olur” anlayışıyla 

hareket etmemeli, en azından elimizden geleni 

yapmalıyız. Zira Peygamberimiz (s.a.v) tüm 

insanlığı şu şekilde uyarmıştır: 

“İnsanlar bir zalimi görürler de onun 

zulmüne engel olmazlarsa, Allah’ın onları 

genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır.”
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